

OBIECTIV: Centru Colectare Deseuri prin aport voluntar - constructii
Beneficiar: Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor
Proiectant: SC Multinvest Proiectare SRL

**C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna cu dispde strop cu m.a.j. 5-8t	0.77	150.00	115.58
2	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	36.35	150.00	5,451.77
3	3546 Autogreder pina la 175cp	66.84	150.00	10,026.21
4	3546 Autogreder pina la 175cp	1.61	210.00	337.68
5	4803 Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3t	0.25	200.00	50.00
6	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	9.50	250.00	2,373.75
7	4007 Compactor static autoprop pe pneuri 8-10tf	7.57	150.00	1,136.01
8	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	292.21	150.00	43,832.07
9	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	6.83	150.00	1,025.10
10	4008 Compactor static autoprop. pe pneuri 10,1-16tf	39.41	150.00	5,910.75
11	4001 Compactor static tractat (tavalug) excltractor	7.57	15.00	113.60
12	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	243.57	150.00	36,535.19
13	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	158.33	150.00	23,750.00
14	4025 Foreza rutiera cu tractor pe senile 50 cp	4.19	150.00	627.80
15	4410 Grapa cu disc tip GD-4 pe tractor U650 65CP	4.19	100.00	418.53
16	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	1.24	50.00	62.00
17	4201 Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. d=3-20mm 5-10	4.16	15.00	62.40
18	4205 Masina de fasonat otel-beton d=pina la 40mm 2,2kw	16.64	15.00	249.60
19	4062 Masina de trasat benzi de circulatie motor ardere interna 40-45cp	0.52	150.00	78.53
20	4701 Motopompa 6- 8cp	0.15	50.00	7.50
21	5704 Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5t	3.30	250.00	825.00
22	4407 Plug cu tractiune mecan pp3-30M cu 3 trupite pe tractor U-650 65CP	4.19	100.00	418.53
23	4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	39.41	200.00	7,881.00
24	4203 Stanta electrica de taiat otel-beton, diam pina la 40 mm	5.44	15.00	81.60
25	5604 Tractor pe pneuri 65cp	7.57	100.00	757.34
26	6609 Trolu electric 3,1-5tf	2.56	50.00	128.00
27	20000366 Utilaj de intindere teava	0.06	115.00	6.90
28	2425 Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	41.00	150.00	6,150.00
29	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	80.58	15.00	1,208.63
Total ore utilaje:		1,084.28		
Valoare directa		lei		149,621.04

LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

0	1	2	3	4 = 2 x 3
---	---	---	---	-----------

Proiectant,

SC Multinvest Proiectare SRL ,